
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2016 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 14.04.2016r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Kościerzynie,  Zespołu Szkół 

Publicznych nr 2 w Kościerzynie i Przedszkola nr  7 w Kościerzynie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015  r., poz. 

1515 z późn. zm.) oraz art. 36 a ust. 1 i 2 w związku z art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                                

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015  r. poz. 2156 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora: 

 Szkoły Podstawowej nr 1 w Kościerzyna, ul. 8 Marca 1,  

 Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kościerzynie, ul. Szkolna 1,  

 Przedszkola nr 7 w Kościerzynie, ul. Szkolna 2. 

 

§ 2. Regulamin konkursu określony jest w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

( Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373). 

 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta Kościerzyna oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Michał Majewski 
 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


